

次念序(鴻巣) アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

●…原材料として使用しています

2022年5月3日

	商品名	え	か	小	そ	卵	乳	落	ア	あ	い	い	オ	カ	キ	牛	く	ご	さ	さ	大	鶏	パ	豚	ま	も	や	り	ゼ		
		び	に	麦	そば			花生	ー	わ	か	くら	レン	シュー	ウ	肉	る	ま	け	ば	豆	肉	ナ	肉	つ	も	まい	ん	ラ		
		モ	ン	ド																											
ば ・ 中 華 そ	つけめん			●		●	●								●		●		●	●	●		●						●		
	味玉つけめん			●		●	●								●		●		●	●	●		●							●	
	特製つけめん			●		●	●								●		●		●	●	●		●							●	
	坦々つけめん			●		●	●	●							●		●		●	●	●		●							●	
	生七味つけめん			●		●	●								●		●		●	●	●		●					●		●	
	スープ割	●	●	●																●	●	●									
	※ほぐし出汁 (TO,DLに付加)	●	●	●																●	●	●									
	中華そば			●		●	●									●		●		●	●	●		●							●
ト ッ ピ ン グ ・ サイ ド	味玉			●		●														●											
	半肉盛り			●																	●			●							
	肉盛り			●																	●			●							
	メンマ			●															●		●										
	海苔			●		●																									
	ネギ増し																														
	生七味			●															●		●							●			
	ぎょうざ			●			●									●		●		●	●	●		●							●
	チャーシュー丼			●																	●			●							
	ライス																				●										

注意事項

- ※一部商品は、店舗・時期によっては販売していないことがあります。
- ※海苔は、エビ、カニが混ざる地域で養殖しています。
- ※スープで使用している材料は、エビ、カニが混ざる漁法で捕獲しています。
- ※ほぐし出汁はテイクアウト、デリバリーのつけめんすべてに付加されるものです。
- ※当店のごはんは、国産米を使用しております。